磋商人须知前附表

序号 条 款 名 称 编 列 内 容

1 采购人
名称：西安市长安区砲里街道办事处

地址：西安市长安区砲里街道砲里村甲字 1号

2 代理机构

名称：陕西龙宇诚项目管理有限公司

地址：陕西省西安市雁塔区电子正街南延伸段万象国际中

心 2号楼 707 室

联系人：苏工

电话：029-81028400

3 项目名称 西安市长安区砲里街办公共设施改造项目

4 施工地点 采购人指定地点

5 工程概况

招标最高限价为：小写：¥ 493,038.89 元；大写：人民币

肆拾玖万叁仟零叁拾捌元捌角玖分 。

该项目主要建设内容为：公共设施改造；具体施工内容以

工程量清单及施工图纸为准。

6 资金来源 财政资金

7 资金落实情况 已落实到位

8 采购范围 施工图纸及工程量清单所包含内容。

9 工期 计划工期： 30 日历天

10 质量标准 合格标准

11 磋商人资质条件

供应商应具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工

总承包三级（含三级）以上资质或建筑装修装饰工程专业

承包二级（含二级）以上资质，且具备有效的安全生产许

可证；

12
是否接受联合体磋

商